

5 ilde 41 terörist etkisiz hale getirildi



ABONE OL

Google News



Güvenlik güçlerince 27 Ekim - 2 Kasım'da Hakkari'nin Çukurca ve Şemdinli ilçesi, Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesi Bestler-Dereler ve Ayvalık bölgeleri ile Diyarbakır'ın Lice ve Hani, Bingöl'ün Kiğı ve Genç, Batman'ın Kozluk ilçelerinde gerçekleştirilen operasyonlarda, 41 terörist etkisiz hale getirildi.

Genelkurmay Başkanlığından yapılan haftalık bilgilendirmede, yurt içinde bölücü terör örgütüne karşı sürdürülen mücadele ile Fırat Kalkanı Harekatına ilişkin bilgi paylaşımında bulunuldu.

Buna göre, Mardin'in Nusaybin ilçesinde Suriye'ye açılan tünele ilişkin de bilgi ve fotoğraflar paylaşıldı. Bilgi notunda, son dönemde sınır fiziki güvenlik sistemlerinin güçlendirilmesi sonucu sınır hattından rahat geçiş yapamayan terör örgütü PKK/PYD tarafından, hudut hattındaki modüler duvar engelini aşmak amacıyla Suriye'den Türkiye'ye doğru açılan tünelin, kurumlar arası güçlü iş birliği ve keşif/gözetleme faaliyetlerinin yoğunlaştırılması sonucu zeminden 7 metre derinlikte tespit edildiği bildirildi.

Tünelin yaklaşık 1,5 metre çapında, yer yer içinde normal boylu bir insanın rahat yürüyeceği büyüklükte olduğu aktarılarak, en büyük kısmı Suriye tarafında olan tünelin belli bir noktada sonra kamyon lastikleriyle tuzaklanmış olabileceği için güvenlik güçlerinin ortak çalışması sonucu imha

edildiği belirtildi.



Bilgi notunda, teröristle mücadele hareketına, 27 Ekim- 2 Kasım arasında, bölücü terör örgütünün yaz kış sürekli barınma alanı ve yurt içine geçiş güzergahı olarak kullanması sebebiyle büyük önem taşıyan bölgelere yönelik, özellikle Şırnak, Hakkari, Van, Ağrı'da teröristlerin temizlenmesi ve kış tertiplenmesine geçmesini engellemek amacıyla aralıksız devam edildiği kaydedildi.

Buna göre, güvenlik güçlerince 27 Ekim - 2 Kasım'da Hakkari'nin Çukurca ve Şemdinli ilçesi, Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesi Bestler-Dereler ve Ayvalık bölgeleri ile Diyarbakır'ın Lice ve Hani, Bingöl'ün Kiğı ve Genç, Batman'ın Kozluk ilçelerinde gerçekleştirilen operasyonlarda, 41 terörist etkisiz hale getirildi.

Ayrıca 8 el yapımı patlayıcı (EYP) ile 2 makineli tüfek, 1 roketatar, 1 keskin nişancı tüfeği, 5 piyade tüfeği, yaklaşık 158 ton amonyum nitrat, çok miktarda değişik çap ve cinsten mühimmat ile patlayıcı yapımında kullanılan kablo, füyne ele geçirildi.

Bingöl'ün Kiğı ilçesinde 3 sığınak ile bir mağara, Elazığ'ın Karakoçan ilçesinde bir sığınak, Tunceli'de 6 sığınak, Mardin'in Midyat ilçesinde bir sığınak, Kars'ın Kağızman ilçesinde 8 sığınak, Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde iki barınak, güvenlik güçlerince tespit edilerek kullanılamaz hale getirildi.



Operasyonlarda ve bölücü terör örgütü mensuplarının saldırılarında 11 güvenlik görevlisi şehit olurken, 15 güvenlik görevlisi de yaralandı.

Güvenlik güçlerinin yasa dışı yollardan sınır geçişlerinin önlenmesi kapsamında da gerçekleştirilen hudut denetim ve kontrolleri sonucunda ise Suriye'den Türkiye'ye yasa dışı yollardan girmeye çalışan, Kilis'in Elbeyli bölgesinde yabancı uyruklu 5 terör örgütü DEAŞ mensubu, Şanlıurfa'nın Mürşitpınar bölgesinde bir bölücü terör örgütü mensubu yakalandı.

- Boru hattına sabotaj

Ayrıca bu operasyonlar sonucunda silah, mühimmat kaybeden ve barınma alanları kullanılamaz hale getirilen bölücü terör örgütü mensupları, Ağrı'nın Doğubayazıt ve Pullutlarla mevkisinden geçen BOTAŞ doğal gaz boru hattına sabotaj düzenledi.

Öte yandan bölücü terör örgütünün en önemli finansal kaynaklarından uyuşturucu üretim ve

ticaretine yönelik operasyonlarda ise Bingöl'ün Genç ilçesi Yeniyazı köyü ve Yayla köyünde 5 kilogram kenevir tohumu, 400 gram toz esrar, Hakkari'nin merkez Akbulut Köyü'nde 350 kilogram kubar esrar ele geçirildi.



Operasyonlar sayesinde bölücü terör örgütüne ait pek çok sayıda sığınağın kullanılamaz hale getirildiği ve muhtelif tipte yaşam ve gıda malzemesinin imha edildiği belirtilen bilgilendirme notunda, "Böylelikle bölücü terör örgütünün kış aylarını geçirebilmek amacıyla yapmış olduğu hazırlıklar büyük oranda çökertilmiş ve vurulan bu ağır darbe ile müteakip bahar aylarında icra etmeyi düşündüğü pek çok hain faaliyet de şimdiden bozguna uğratılmıştır. Hayatta kalmayı başaran ve kaçınılmaz sonları malum örgüt üyeleri, önümüzdeki günlerde donma ve açlık tehdidi ile yüz yüze kalacaklardır." ifadeleri yer aldı.

Yurt içinde gerçekleştirilen operasyonlarda el yapımı patlayıcı yapımında kullanılan 158 ton amonyum nitrat, çok miktarda değişik çap ve cinsten mühimmat ile EYP yapımında kullanılan kablo, fünüye ve patlayıcının ele geçirildiği aktarılan bilgilendirme notunda şunlar kaydedildi:



"Böylece hain terör örgütünün başta Kürt vatandaşlarımız olmak üzere kadın, çocuk demeden vatandaşlarımıza ve güvenlik güçlerimize karşı müteakip dönemde gerçekleştirmeyi planladığı bir çok elim olayın da önüne geçilmiştir. TSK'nın etkin ve kararlı mücadelesi sayesinde örgüt üyelerinin moral ve motivasyonu ağır şekilde örselenmiştir. Bu anlamda tespit edilen telsiz görüşmelerinden terör örgütü üyelerinin kendi aralarında yaptıkları konuşmalarda derin anlaşmazlıklara düştükleri, lider kadronun güvenli yerlerde kalarak genç ve tecrübesiz teröristleri bile ölüme göndermesini eleştirdikleri ve sözde lider kadroyu suçlayıcı ağır ithamlarda buldukları, bunlara bağlı nedenlerle kandırılan örgüt üyelerinin her fırsatta örgütten kaçmaya ve güvenlik güçlerine teslim olmaya çalıştıkları görülmektedir."

- Fırat Kalkanı Harekatı

Genelkurmay Başkanlığınca 24 Ağustos 2016 tarihinden itibaren yürütülen "Fırat Kalkanı Harekatı" kapsamında da 27 Ekim - 2 Kasım arasında TSK tarafından desteklenen Özgür Suriye Ordusu, Azaz-Cerablus arasında bulunan 5 meskun mahal ve 40 kilometrelik alan ile toplamda 169 meskun mahal ve bin 345 kilometrelik alanda kontrolü sağladı.

YPG unsurlarının, demografik yapıyı değiştirmek amacıyla Afrin'den doğuya doğru ilerleyişi ve DEAŞ'tan temizlenen bölgelere yerleşme gayretleri, tedbirler sonucunda durduruldu.

Azaz-Rai-Cerablus hattında, gerekli emniyet tedbirleri alınarak, halen kontrol edilen bölgede keşif, gözetleme, hedef tespiti, ele geçirilen bölgelerde oluşturulan savunma tedbirlerini geliştirme, olası fırsat hedeflerini etkisiz hale getirme ve kontrol altına alma faaliyetlerine de devam ediliyor.

Bölücü terör örgütüne yönelik, yol kontrol ve operasyonlara yaz-kış demeden devam edileceği vurgulanan bilgilendirme notunda şu ifadelere yer verildi:

"Türk Silahlı Kuvvetleri, başta terör örgütü PKK/PYD olmak üzere insanların inanç sistemini ve dünya düzenini tehdit eden FETÖ/PDY, DEAŞ ve diğer terör örgütleriyle mücadelesini kararlılıkla sürdürecektir. Fırat Kalkanı Harekatı'nın müteakip safhasında, DEAŞ'ı ülkemize tehdit olmayacak derinlikte tesirsiz hale getirecek bölgelerin kontrol altına alınmasına devam edilecektir. Gerek terörle mücadele hareketi gerekse Suriye kuzeyinde icra edilen koalisyon hareketi kapsamında Türk Silahlı Kuvvetleri, bölgede yaşayan sivil halkın zarar görmemesi için elde mevcut tüm tespit, teşhis ve hassas mühimmat yeteneklerini hassasiyetle kullanmakta, gerekli her türlü tedbiri almaktadır. Türk Silahlı Kuvvetleri yüksek bir tempo ve kararlılıkla, milletimizin emrinde, kendisine tevdi edilen tüm görevleri, geçmişte olduğu gibi bugün de yerine getirme azim ve kararlılığındadır."

SABAH